
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 03.04.2020 № 108

dep_569 від 2020.06.19

Статус: Акт чинний

Версія від: 19 червня 2020

Набуття чинності:
19 червня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

19.06.2020 № 216

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 03.04.2020 № 108

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення питання спрямування
та координації діяльності структурних підрозділів Міністерства оборони України наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 03 квітня 2020 року № 108 “Питання
Міністерства оборони України” (зі змінами) такі зміни:

1) внести зміни до Схеми спрямування та координації діяльності структурних підрозділів апарату
Міністерства оборони України, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 03
квітня 2020 року № 108 “Питання Міністерства оборони України” (зі змінами), виклавши її в
новій редакції, що додається;

2) внести зміни до додатка 1 до наказу:

#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


пункт 1 доповнити абзацом шостим такого змісту:

“Директорату політики у сфері оборони;”.

У зв’язку з цим абзаци шостий — шістнадцятий вважати абзацами сьомим - сімнадцятим
відповідно;

пункт 2 викласти в такій редакції:

“2. Перший заступник Міністра оборони України:

здійснює свої повноваження відповідно до Конституції України, законів України, зокрема Закону
України “Про центральні органи виконавчої влади”, Положення про Міністерство оборони
України, постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 243 “Деякі питання
реалізації Закону У країни “Про державну службу”; виконує обов’язки, пов’язані з виконанням
завдань Міністерства оборони України (далі - Міноборони) щодо формування та реалізації
державної політики з питань національної безпеки у воєнній сфері, сфері оборони і військового
будівництва; здійснення стратегічного планування розвитку спроможностей в оборонній сфері;
військової освіти та науки; гуманітарного і соціального забезпечення; розвитку і вдосконалення
системи охорони здоров’я військовослужбовців; зв’язків з громадськими і релігійними
організаціями; тендерної рівності, а також виконує обов’язки уповноваженої особи (координатора
) з питань забезпечення рівних прав жінок і чоловіків, запобігання та протидії насильству за
ознакою статі; реалізації державної політики в галузі державної авіації України;

спрямовує та координує діяльність:

- Департаменту воєнної політики та стратегічного планування - згідно з розподілом обов’язків;

- Департаменту військової освіти і науки;

- Департаменту соціального та гуманітарного забезпечення.

а також:

- Управління регулювання діяльності державної авіації України;

- Національного університету оборони України імені Івана Черняховського.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України

#/document/16790150
#/document/17125846
#/document/17212440/
#/document/17212440/
#/document/17243415
#/document/17243415


від 03 квітня 2020 року № 108
(у редакції наказу Міністерства оборони України
від 19 червня 2020 року №216)

Схема
спрямування та координації діяльності структурних підрозділів

апарату Міністерства оборони України




